
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  20.02.2013 г. № 213 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Об утверждении тарифов на услуги 
предоставляемые муниципальным  
бюджетным учреждением «Физкультурно- 
оздоровительным комплексом «Олимп» 

  

 
 
 
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 6 ч. 1 ст. 20 Уставом муниципального образования 
Александровский район,  Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением Александровского района Оренбургской области 
«Физкультурно-оздоровительным комплексом «Олимп», согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, 
собственности и экономическим вопросам. 

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 
 
Глава района                                                   Председатель Совета депутатов 
 

_________________А.П. Писарев                  _____________Е.И. Богомолова 
 
Разослано: МБУ ФОК «Олимп», отделу экономического анализа и 
прогнозирования, развития потребительского рынка и предпринимательства 
администрации Александровского района, редакции газеты «Звезда», 
прокурору, в дело.  
 
 



 Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
Александровский район 
от 20.02.2013 г. № 213 
 
 
 
 

Тарифы 
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

«Физкультурно-оздоровительным комплексом «Олимп» 
 
 

№ 
п/п 

Наименование услуг Единица 
измерения  

Время аренды Стоимость 
услуги (рублей) 

1 Арендная плата за пользование 
физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Олимп» 

кв. метр 1 час 0,65 

2 Прокат лыж  пара 1 час 35,00 
3 Прокат коньков пара 1 час 50,00 

 


